

भारत सरकार  
रक्षा मंत्रालय  
रक्षा उत्पादन विभाग  
लोक सभा  
अतारांकित प्रश्न संख्या 2036  
06 दिसंबर, 2024 को उत्तर के लिए

हिन्दुस्तान एयरोनॉटिक्स लिमिटेड में अनुसंधान और विकास

2036. श्री सचिदानन्दम आर.:

क्या रक्षा मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि :

- (क) क्या सरकार का हिन्दुस्तान एयरोनॉटिक्स लिमिटेड के अनुसंधान और विकास को बेहतर करने का प्रस्ताव है; और  
(ख) यदि हां, तो तत्संबंधी व्यौरा क्या है ?

उत्तर

रक्षा मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री संजय सेठ)

(क) और (ख): जी, हां। अनुसंधान एवं विकास में सुधार करना एक सतत प्रक्रिया है और समय-समय पर उचित कार्रवाई की जा रही है।

\*\*\*\*\*